
⒄ ばら積み固体貨物密度測定手数料 
平成 26 年４月１日現在 

 

１．ばら積み固体貨物密度測定手数料 

⑴ 基本料金 

  密度測定１件につき ………………………………………………………… 176,800円 

⑵ 時間外割引料金 

  16 時 30 分より 21時 30分まで １時間につき …………………………  1,953円 

   21時 30分より 05時まで    １時間につき …………………………  2,344円 

   05時より 08時 30分まで    １時間につき …………………………  1,953円 

   08時 30分より 16時 30分まで（日曜日、国民の祝日に関する法律（昭和 23年法律第

178 号）に規定する休日及び年末年始（12 月 31 日から翌年の 1 月３日（前記の日を

除く））に限る）        １時間につき …………………………  1,953円 

⑶ 諸料金 

① 密度測定表交付料 

３通まで …………………………………………………………………… 無  料 

    ４通以上１通につき ………………………………………………………   342円 

  ② 英訳書交付料 

３通まで …………………………………………………………………… 無  料 

    ４通以上１通につき ………………………………………………………   342円 

   ③ 付帯費用 

     測定に要した運搬費用その他の付帯費用は別に受ける。 

 

２．旅 費 

⑴ 日当（検査事業所所在地より片道 80km以上の地域に出張した場合） 

  １日につき ……………………………………………………………………  2,000 円 

⑵ 宿泊料 １日につき …………………………………………………………  10,700円 

⑶ 交通費 …………………………………………………………………………  実 費 

 


